
 

 

UCHWAŁA NR XIX/209/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  

dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (Dz. U.  z 2025 r., poz. 889), Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie miasta  Wolsztyna, obejmującą ulice określone 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Obszar Strefy Płatnego Parkowania określa Załącznik graficzny Nr 1a do Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz parkowania pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, a także sposób pobierania opłat, o których mowa  

w § 2 określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania, stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych wymienionych  

w § 2 pobiera się w dni robocze: 

a) od poniedziałku do środy oraz w piątki - w godz. od  9.00 do 17.00, 

b) w czwartki – w godz. od 8.00 do 17.00, 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

a) nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku, w sprawie: ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

b) nr XI/90/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 3 sierpnia 2015 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku 

w sprawie: ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  

dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7836



c) nr XXVI/251/2016 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 września 2016 roku w sprawie: zmiany uchwały 

nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

d) nr XI/120/2019 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 25 września 2019 roku w sprawie: zmiany uchwały nr 

X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, 

wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

e) nr XXVIII/325/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały 

nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

f) nr XXXVII/470/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, 

wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7836



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/209/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7836



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIX/209/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7836



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/209/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7836



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/209/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7836


		2025-11-06T10:13:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




